[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРКЕШЕВСКОЕ»
«МАРКОГУРТ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 февраля 2018 г.                                                                                      №  9
«Об отмене постановления Администрации

муниципального образования «Эркешевское»
от 26.07.2013 №45 «О своевременном оповещении
 и информировании населения об угрозе возникновения
или возникновении чрезвычайных ситуаций»
На основании протеста прокуратуры Балезинского района от 09.02.2018 № 45-2018 на постановление Администрации муниципального образования «Эркешевское» от 26.07.2013 №45
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить как незаконное Постановление Администрации муниципального образования «Эркешевское» от 26.07.2013 №45   « О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций»

2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте МО «Балезинский район» в разделе «Сельские поселения - МО «Эркешевское»;

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

.
Глава муниципального
 образования   «Эркешевское»                                                    О.Г.Русских